



400-251^{Q&As}

CCIE Security Written

Pass Cisco 400-251 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/400-251.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Cisco
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Which statement about the restrictions of redirection on Cisco Cloud Web Security tunnels on ISR4000 Series Router is true?

- A. The `cws-tunnel out` command can be configured up to a maximum of three WAN interfaces
- B. User authentication (through NTLM) is supported
- C. Access lists based on object groups are supported in whitelisting and redirect list configuration
- D. IPv6 is not supported
- E. Multiple access lists are supported for whitelisting

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which statement about MDM is true?

- A. Each Cisco ISE node requires its own MDM server
- B. It can support endpoints without requiring the to register
- C. Cisco ISE communicates with the MDM server by way of REST API calls
- D. It reports the IP address of the endpoint to the Cisco ISE as the input parameter of the endpoint
- E. MDM policies can be configured with as few as two attributes
- F. If an authorized user refreshes the web browser, the session must be reauthorized with the LADP server

Correct Answer: C

QUESTION 3

Which statement is true about Dual-Hub DMVPN implementation where each spoke has two connections, one to each hub via different ISPs.

- A. It uses two tunnel interfaces on each hub to terminate connection from each spoke
- B. It uses point-to-point GRE tunnel
- C. It does not allow multipoint GRE tunnel
- D. It does not allow tunnel protection using IPSec
- E. It allows NHRP authentication
- F. It uses a single tunnel interface on a spoke to connect two different hubs



Correct Answer: E

QUESTION 4

Which statement about NVGRE functionality is true?

- A. It allows physical Layer 2 topologies to be created on a virtual Layer 3 network
- B. In an NVGRE network the endpoints are not responsible for the NVGRE encapsulation removal
- C. It tunnels Ethernet frames inside an IP packet over a virtual network.
- D. It allows physical Layer 2 topologies to be created on a physical layer 3 network.
- E. In an NVGRE network, VSID must be unique
- F. It tunnels PPP frames inside an IP packet over a physical network
- G. In an NYGRE network, VSID i.s used to identify Layer 3 network address space

Correct Answer: E

QUESTION 5

Drag each field in authentication header on the left into the order in which it appears in the header on the right?

Select and Place:

Authentication Data	1
Sequence Number	2
Next Header	3
Security Parameter Index	4
Payload Length	5
Reserved	6

Correct Answer:



[400-251 PDF Dumps](#)

[400-251 VCE Dumps](#)

[400-251 Practice Test](#)



To Read the [Whole Q&As](#), please purchase the [Complete Version](#) from [Our website](#).

Try our product !

100% Guaranteed Success

100% Money Back Guarantee

365 Days Free Update

Instant Download After Purchase

24x7 Customer Support

Average 99.9% Success Rate

More than 800,000 Satisfied Customers Worldwide

Multi-Platform capabilities - [Windows](#), [Mac](#), [Android](#), [iPhone](#), [iPod](#), [iPad](#), [Kindle](#)

We provide exam PDF and VCE of Cisco, Microsoft, IBM, CompTIA, Oracle and other IT Certifications. You can view Vendor list of All Certification Exams offered:

<https://www.pass4itsure.com/allproducts>

Need Help

Please provide as much detail as possible so we can best assist you.

To update a previously submitted ticket:



 <p>One Year Free Update Free update is available within One Year after your purchase. After One Year, you will get 50% discounts for updating. And we are proud to boast a 24/7 efficient Customer Support system via Email.</p>	 <p>Money Back Guarantee To ensure that you are spending on quality products, we provide 100% money back guarantee for 30 days from the date of purchase.</p>	 <p>Security & Privacy We respect customer privacy. We use McAfee's security service to provide you with utmost security for your personal information & peace of mind.</p>
---	---	--

Any charges made through this site will appear as Global Simulators Limited.

All trademarks are the property of their respective owners.

Copyright © pass4itsure, All Rights Reserved.